國立臺灣大學　函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：陳雅琳
電話：33664888分機257
電子信箱：yalin@ntu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國112年4月6日
發文字號：校電資字第1120025834 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺大資訊工程學系誠徵系主任候選人啟事

主旨：檢送本校公開徵求資訊工程學系系主任候選人啟事1份，
敬請公告並惠予推薦適當人選，請查照。

正本：各公私立大學校院、各學院
副本：資訊工程學系

正本

電 子 公 文
交 換 章

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

1

國立臺灣大學電機資訊學院資訊工程學系

誠徵系主任候選人啟事

一、 國立臺灣大學資訊工程學系現任系主任任期即將於本(112)年 7 月 31 日屆

滿，特公開徵求下任系主任候選人。

二、 申請者應具下列條件：

   （一）具資訊相關領域之研究專長。

   （二）具正教授資格。

   （三）申請者現職如非本系教授，則須先經資訊工程學系及電機

         資訊學院聘審，確認其可能被聘為本系教授。

三、 申請資料：

   （一）個人履歷資料（含學經歷資料、著作目錄）。

   （二）對於本系發展之意見（1至 2頁）。

 （三）意願書

四、 有意申請者，請於民國 112 年 4 月 7 日（星期五）下午 5時前，

  備函將申請資料送達（以郵戳為憑）

  (106319)台北市羅斯福路 4段 1號國立臺灣大學資訊工程學系辦

    公室「臺灣大學資訊工程學系系主任選任委員會」收。

五、聯絡電話：02-33664888 轉 257  (承辦人員：陳雅琳)

  傳  真：02-23628167

  電子郵件：yalin@ntu.edu.tw

國立臺灣大學資訊工程學系系主任選任委員會